关于开展2020年度团费收缴工作的通知

各团总支：

根据《关于中国共产主义青年团团费收缴、使用和管理的规定》（中青发〔2016〕13号）和《关于进一步规范团费收缴、使用和管理工作有关事项通知》（团组字〔2020〕3号）文件精神，现就我校2020年度团费收缴工作相关事宜通知如下：

1.信阳航空职业学院全体共青团员均应按照相关规定缴纳团费。学生团员每月按0.2元、有收入团员每月按3元的标准缴纳。

2.团费收缴须严格依据各单位的2020年度团情统计数据，务必确保缴纳团费的准确性。

3.校团委将对各单位团费收缴工作进行统计、核查，团费收缴情况将作为共青团工作年度考评的重要参考依据。

4.请各单位于6月20日17:00前，将本单位2020年度团费及交送表（见附件）交至校团委（图书馆四楼学生处）。

                               校团委

                               2021年5月12日
信阳航空职业学院2020年度团费交送表
   单位名称：
	收缴起讫时间
	团员人数
	实收团费金额（元）

	   年  月至    年  月

	  年  月至    年  月

	合  计：

                 负责人签名（盖章）：